- 1 -

2020年４月 20日

各 位

会  社  名 東和フードサービス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 CEO 岸野誠人

 （コード：3329 東証 JASDAQ）

問合せ先 常務執行役員管理本部部長

 長谷川研二

電 話 番 号 03-5843-7666（代）

株式給付信託（J-ESOP）の導入中止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 11 月 29日付で公表した「株式給付信託（J-ESOP）

導入に関するお知らせ」に関し、株式給付信託（J-ESOP）の導入を中止することを決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本制度の中止の理由

当社は、従業員のインセンティブプランの一環として普及が進んでいる日本版 ESOP（Employee

Stock Ownership Plan）について、帰属意識の醸成や、株価上昇に対する動機づけ等の観点から導入

を決議しておりましたが、今般、世界的な新型コロナウイルス感染の影響による業績悪化を改善させ

るために、雇用と健康を守り、ステークホルダーの皆様に安全で楽しい食の場を提供することを最優

先課題として取り組むために「本制度」の導入を中止することといたしました。

２．今後の見通し

本制度は中止であります。また、新たな報酬制度を実施する場合は、速やかに開示いたします。

以上